
 

２０２０年４月８日 

お取引先各位 

株式会社プロ・エー 

代表取締役 路川泰央 

 

緊急事態宣言発令期間の対応について 

 

平素は格別なるご高配に賜り厚く御礼申し上げます。さて、株式会社プロ・エーでは、新

型コロナウイルスの感染状況や政府・自治体からの発表を踏まえ、下記のとおり安全対策を

実施することとなりました。 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

１．実施期間について 

 ・ ２０２０年４月８日から弊社が安全であると判断するまで 

 

２．安全対策について 

 ① お取引先へのお願い 

  お客様の現場で作業に従事する従業員について基本的にはお客様の運営方針に従いま

す。適切な対応をお願いします。 

  感染予防対策の運営方針の確認をさせていただく場合がございますのでご理解の程よ

ろしくお願いします。 

  また、当社の判断により、作業場所の変更や一時作業の中止等の協議をお願いさせてい

ただく場合があります。 

  お客様への営業担当者の訪問は最低限に控えさせて頂きます。ただし、お打ち合わせが

必要な場合、緊急の対応が必要な場合につきましてはこれまで通り対応いたします。 

 

 ② 本社及び営業所へ来社される皆様へのお願い 

  ・入室時に毎回、手指の消毒をお願いします。 

  ・社内に入室される際は出来る限りマスクの持参及び着用をお願いします。 

  ・一部在宅作業やテレワークの実施、出勤制限及び勤務時間の短縮を行うため、不急の

ご連絡はメールにてお願いします。 

 

 ③ 本社及び営業所で作業に従事する従業員について 

  ・入室時に毎回、手指の消毒を実施しています。 

  ・社内でのマスクの着用を実施しています。 

   そのため電話等での会話が聞き取りにくい場合がございます。 

  ・基本的には残業を禁止しています。 

   また、可能な分野は在宅勤務・テレワーク等を実施いたします。 

 

お客様にはできる限りご迷惑おかけしないように対応してまいりますので、引き続きよろ

しくお願いいたします。 

 

以上 


